



PARDUBICKÝ KRAJ

V Pardubicích 29. 4. 2021
SpKrÚ Pk 57552/2019

Název veřejné zakázky	„Realizace úspor energie – ALBERTINUM Žamberk – budova údržby, LDN a Albertova vila“
Identifikační údaje zadavatele Název Sídlo IČ	Pardubický kraj Komenského nám. 125, Pardubice 70892822
Druh veřejné zakázky	Stavební práce
Forma zadávacího řízení	Otevřené řízení
Evidenční číslo veřejné zakázky	SpKrÚ 57552/2019
Limit veřejné zakázky	podlimitní

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 26.04.2021 16:40 hod. následující dotazy, na který podává níže uvedené vysvětlení.

Dotaz č. 1 – „Prosíme o doplnění následujících položek do soupisu prací záložka SO-02 Údržba zteplení

- Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken
- Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití
- Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

Vzhledem k tomu, že se zde budou provádět práce týkající se ETICS.“

Odpověď: Provedena aktualizace Soupisu prací.

Dotaz č. 2 – „Prosíme o doplnění následujících položek do soupisu prací záložka SO 03 LDN zateplení

- Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken
- Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití
- Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken

Vzhledem k tomu, že se zde budou provádět práce týkající se ETICS.“

Odpověď: Provedena aktualizace Soupisu prací.

Dotaz č. 3 – „V Soupisu prací záložka SO-02 Údržba zteplení

Položka 239 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m – nesedí nám výměra 1,537t. Vzhledem k tomu, že oddíl obsahuje R položky doporučujeme změnit na procentuální přesun hmot.“

Odpověď: Provedena změna ve výměře, kde do hmotnosti byla započítána i hmotnost „R“ položek.

Dotaz č. 4 – „Soupis prací záložka SO-02 Údržba zteplení

V soupisu prací jsme našli položku 38 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm – kde je ale položka na zakrytí výplní z vnější strany. Prosíme tedy o její doplnění.“

Odpověď: Provedena aktualizace Soupisu prací.

2) Zadavatel z vlastní iniciativy provedl následující úpravy/doplnění:

Soupis prací pro stavební objekt SO03 Budova LDN provedena změna výměry pro položku pronájem lešení (prodlouženo na tři měsíce místo původních dvou).

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje tyto soubory:
RUE_ALBERTINUM_28.4.2021

S ohledem na shora uvedené úpravy zadávacích podmínek (soupis prací) zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 6. 5. 2021 v 10:00 hodin.

Pardubický kraj
Oddělení přípravy a realizace investic